
Tárnokréti Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2015. (IV.29.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Tárnokréti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat 2015. évi 

költségvetéséről szóló 2/2015. (II.27.) rendelet módosításáról a következő rendeletet alkotja. 

 

1.§. 

 

(1) Az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 

(a továbbiakban R.) 2.§. (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2.§. (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2015. évi költségvetését  

a) 15.905 eFt költségvetési bevétellel, 

b) 22.553 eFt költségvetési kiadással, 

c) 6.648 eFt hiánnyal 

állapítja meg.” 

 

(2) A R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

(3) A R. 2.1. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

(4) A R. 5. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  

 

 

 

 Molnárné Boros Katalin dr. Horváth Rita 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék 

 

 

 

A rendelet kihirdetése a mai napon megtörtént. 

 

Tárnokréti, 2015. április 29. 

 

  dr. Horváth Rita 

  jegyző  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1. melléklet a 7/2015.(IV.29.) önkormányzati rendelethez 

[2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 1. melléklete] 

 

 

Tárnokréti Község Önkormányzatának 2015. évi költségvetési mérlege 

 

1.sz. táblázat                                                        Bevételek 

 

Bevételi jogcím 2015. évi 

előirányzat 

Módosítás 

összege 

2015. évi új 

előirányzat 

Önkormányzatok működési támogatásai összesen 12.285  12.285 

ebből: Helyi önkormányzatok működésének támogatása 7.833  7.833 

ebből: Szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása 3.252  3.252 

ebből: Kulturális feladatok támogatása 1.200  1.200 

ebből: Működési célú központosított támogatások    

ebből: Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása    

Működési célú támogatások bevételei ÁHT-n belülről 1.602  1.602 

ebből: központi költségvetési szervek 1.602  1.602 

ebből: központi kezelésű előirányzatok    

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik    

ebből: társulások és költségvetési szerveik    

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások    

Felhalmozási célú támogatások bevételei ÁHT-n 

belülről 

   

ebből: központi költségvetési szervek    

ebből: központi kezelésű előirányzatok    

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik    

ebből: társulások és költségvetési szerveik    

Közhatalmi bevételek 1.430  1.430 

ebből: Vagyoni típusú adók 400  400 

ebből: Termékek és szolgáltatások adói 1.000  1.000 

ebből: Egyéb közhatalmi bevételek 30  30 

Működési bevételek (készletértékesítés, szolgáltatás, 

tulajdonosi bevételek stb.) 
588  588 

Felhalmozási bevételek    

ebből: ingatlanok értékesítése    

ebből: tárgyi eszközök értékesítése    

Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívülről    

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívülről    

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 15.905  15.905 

Hitel-, kölcsönfelvétel    

Maradvány igénybevétele 6.163 + 485 6.648 

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 6.163 + 485 6.648 

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 22.068 + 485 22.553 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2.sz. táblázat                                                             Kiadások 

 

Kiadási jogcímek 2015. évi 

előirányzat 

Módosítás 

összege 

2015. évi új 

előirányzat 

Személyi juttatások 6.565  6.565 

Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzáj. adó 1.637  1.637 

Dologi kiadások 6.160  6.160 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 610  610 

Tartalékok 5.500  5.500 

Működési célú támogatások kiadásai ÁHT-n belülre 596  596 

ebből: központi költségvetési szervek    

ebből: központi kezelésű előirányzatok    

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik 396  396 

ebből: társulások és költségvetési szerveik 200  200 

Felhalmozási célú tám. kiadásai ÁHT-n belülre    

ebből: központi költségvetési szervek    

ebből: központi kezelésű előirányzatok    

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik    

ebből: társulások és költségvetési szerveik    

Működési célú átadott pénzeszközök ÁHT-n kívülre 200  200 

Felhalmozási célú átadott pénze. ÁHT-n kívülre    

Beruházások 800  800 

Felújítások    

Lakástámogatás    

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 22.068  22.068 

Hitel-, kölcsöntörlesztés    

Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése  + 485 485 

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  + 485 485 

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 22.068 + 485 22.553 

 

 

 
3.sz. táblázat 

Költségvetési bevételek és kiadások egyenlege 
 

Költségvetési hiány 6.163 + 485 6.648 

Költségvetési többlet    
 

 

     

4.sz. táblázat 

Finanszírozási célú pénzügyi bevételek és kiadások egyenlege 

 

Finanszírozási célú pénzügyi műveletek bevételei    

ebből: működési célú pénzügyi műveletek bevételei    

ebből: felhalmozási célú pénzügyi műveletek bev.    

Finanszírozási célú pénzügyi műveletek kiadásai    

ebből: működési célú pénzügyi műveletek kiadásai    

ebből: felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiad.    





2. melléklet a 7/2015.(IV.29.) önkormányzati rendelethez 

[2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 2.1. melléklete] 

                                               Működési célú bevételek és kiadások mérlege 

 

 
 

 
 

 

 

Bevételek Kiadások 

Megnevezés 2015. évi 

előző elői. 

Mód. 

összege 

2015. 

évi új 

elői. 

Megnevezés 2015. 

évi előző 

elői. 

Mód. 

összege 

2015. 

évi új 

elői. 

Önkormányzatok működési támogatásai össz. 12.285  12.285 Személyi juttatások 6.565  6.565 

Működési célú tám. bev. ÁHT-n belülről 1.602  1.602 Munkaadót terhelő járulékok és szociális h.j. adó 1.637  1.637 

Közhatalmi bevételek 1.430  1.430 Dologi kiadások 6.160  6.160 

Működési bevételek  588  588 Ellátottak pénzbeli juttatásai 610  610 

Működési célú átvett pénze. ÁHT-n kívülről    Működési célú tám. kiadásai ÁHT-n belülre 596  596 

    Működési célú átadott pénze. ÁHT-n kívülre 200  200 

    Tartalékok 5.500  5.500 

        

        

Költségvetési bevételek összesen: 15.905  15.905 Költségvetési kiadások összesen: 21.268  21.268 

Hitel-, kölcsönfelvétel    Hitel-, kölcsöntörlesztés    

Maradvány igénybevétele 6.163 +485 485 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszaf.  + 485 485 

        

        

        

        

        

        

        

        

Finanszírozási célú bevételek 6.163 + 485 485 Finanszírozási célú kiadások  + 485 485 

        

Bevételek összesen 22.068 + 485 22.553 Kiadások összesen 21.268 + 485 21.753 

Költségvetési hiány 5.363  5.363 Költségvetési többlet    





3. melléklet a  7/2015.(IV.29.) önkormányzati rendelethez 

[2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 5. melléklete] 

 

 

 
 

Az önkormányzat 2015. évi kiadásai feladatonként, kiemelt előirányzatonként 

 

 

KIADÁSOK - CÍM Eredeti elői. Módosítás 

összege 

Új 

előirányzat 

1. Községgazdálkodás, önkormányzati igazgatás    

Személyi juttatások 1.981  1.981 

Munkaadót terhelő járulékok 549  549 

Dologi kiadások 1.375  1.375 

Támogatásértékű működési kiadás 396  396 

Működési célú pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre 200  200 

Fejlesztési kiadások 200  200 

Tartalékok 5.500  5.500 

Összesen 10.201  10.201 

2. Közfoglalkoztatás    

Személyi juttatások 1.661  1.661 

Munkaadót terhelő járulékok 224  224 

Összesen 1.885  1.885 

3. Falugondnoki szolgálat    

Személyi juttatások 2.193  2.193 

Munkaadót terhelő járulékok 607  607 

Dologi kiadások 1.010  1.010 

Összesen 3.810  3.810 

4. Közösségi Színtér    

Személyi juttatások 730  730 

Munkaadót terhelő járulékok 257  257 

Dologi kiadások 1.450  1.450 

Összesen 2.437  2.437 

5. Köztemető fenntartás     

Dologi kiadások 250  250 

Fejlesztési kiadások 250  250 

Összesen 500  500 

6. Közvilágítás     

Dologi kiadások 540  540 

Fejlesztési kiadások 350  350 

Összesen 890  890 

7. Ellátottak juttatásai  610  610 

8. Köztisztasági tevékenység  Dologi kiadások 75  75 

9. Háziorvosi rendelő Dologi kiadások 360  360 

10. Gyermekjóléti, családsegítő, szoc. feladatok 

Tám.ért. kiad.  
200  200 

11. Utak, járdák fenntartása Dologi kiadások 1.000  1.000 

12. Falumúzeum Dologi kiadások 100  100 

13. Finanszírozási kiadások (ÁHT-n belüli megel.vf.)  + 485 485 

Összesen 22.068 + 485 22.553 


